
 

 

Stránka 1 z 2 
 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

Centrální zadavatel CEJIZA, s.r.o., IČO: 28353242, se sídlem Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, 

PSČ 602 00 (dále jen „zadavatel“), zahájil dne 01.12.2023 odesláním Výzvy k podání nabídek, 

dle ust. § 141 odst. 1 zákona, řízení k zadání veřejné zakázky v dynamickém nákupním systému 

na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

Zadavatel níže uvedeného dne  

 

rozhodl a oznamuje své rozhodnutí  

o výběru dodavatele:  

 

Účastník Sídlo účastníka IČO účastníka 

Stamed s.r.o. Vřesová 667, 330 08 Zruč - Senec 29161941 

 

Odůvodnění: 

V řízení k zadání veřejné zakázky v dynamickém nákupním systému podal nabídku 1 účastník: 

 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník Sídlo účastníka IČO účastníka 

1. Stamed s.r.o. Vřesová 667, 330 08 Zruč - Senec 29161941 

 

Centrální zadavatel: 

CEJIZA, s.r.o. 

se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 

(dále jen „zadavatel“) 

 

Název veřejné zakázky: 

„DNS 11 – Evakuační podložky“ 

 

veřejná zakázka na dodávky zadávaná v dynamickém nákupním systému s názvem „Dynamický 

nákupní systém na dodávku lůžek, matrací, stolků a evakuačních podložek 2023 - 2026“ podle 

ust. § 141 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 



 

 

Stránka 2 z 2 
 

 

Posouzení nabídky účastníka Stamed s.r.o. 

Nabídka dodavatele splňuje požadavky stanovené zadavatelem. 

 

Postup bez provedení hodnocení nabídek 

Zadavatel stanovil jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž nabídkovou cenou 

se rozumí celková cena za plnění veřejné zakázky v Kč bez DPH.  

Zadavatel zvolil postup analogicky podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona, pokud je v zadávacím řízení 

jediný účastník zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. S ohledem 

na uvedené ustanovení zákona nebylo provedeno hodnocení nabídek a byl vybrán dodavatel Stamed 

s.r.o.: 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník Sídlo účastníka 

IČO 

účastníka 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. Stamed s.r.o. 
Vřesová 667, 330 08 

Zruč - Senec 
29161941 60 719,08,- Kč 

 

Zadavatel v souladu s §104 ZZVZ si v zadávací dokumentaci v čl. 13 vyhradil, že je oprávněn vyzvat 

dodavatele, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější, k předložení funkčního vzorku nabízených 

evakuačních podložek.  

Účastník ve své nabídce nabídl takové typy evakuačních podložek, se kterými je zadavatel plně 

obeznámen a prohlašuje, že evakuační podložky jsou plně funkční a ve všech ohledech plní 

požadavky stanovené zadavatelem ve Výzvě k podání nabídek. Vzhledem ke skutečnosti, že pověřující 

zadavatel nepožaduje testování evakuačních podložek z výše uvedených důvodů, zadavatel nevyzval 

dodavatele k předložení funkčních vzorků a neprovedl testování. 

 

Poučení:   

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné námitky podle ust. § 241 

zákona. Případné námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

Zadavatel však může v souladu s ust. § 141 odst. 4 zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem 

i před uplynutím lhůty pro podání námitek. Účastník se rovněž může vzdát práva na podání námitek 

dle ust. § 243 zákona. Případné námitky nebo vzdání se práva na podání námitek musí být doručeny 

zadavateli. 

 

V Brně dne 12.12.2023 

 CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

 


		2023-12-12T23:41:41+0100
	Mgr. Libuše Podolová




